

اخبار

هر دو پناحتی پرسپولیس و اخراج‌ها درست بود

داور با تجربه عربستانی عملکرد داور چینی در دیدار پرسپولیس – الاهلی را مثبت ارزیابی کرد. به گزارش ایسنا و به نقل از الریاضیه، دیدار تیم فوتبال پرسپولیس برابر الاهلی در لیگ قهرمانان آسیا ایستن حوادث زیادی بود. ایسن دیدار ۲ اخراجی داشت و داور چینی ۲ پناحتی هم به سود تیم فوتبال پرسپولیس گرفت که هر دو تبدیل به گل شد. الکثیری، داور با تجربه عربستانی بر این باور است که داور چینی عملکرد خوبی از خود نشان داد. او بعد از بازی گفت: داور به درستی هر دو بازیکن الاهلی و پرسپولیس را از بازی اخراج کرد و ۲ پناحتی هم که به سود نماینده ایران گرفته شد درست بود.

■ ■ ■

دربی ۸۵ پایتخت ۵ آبان برگزار می‌شود

مسئول مسابقات سازمان لیگ تاریخ دقیق دیدار ۲ تیم پرسپولیس و استقلال در لیگ برتر را اعلام کرد. سعید فتاحی درباره برنامه‌ریزی لیگ برتر بعد از صعود پرسپولیس به نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان آسیا گفت:ابتداعصود پرسپولیس را به جامعه فوتبال تبریک می‌گویم. این صعود افتخاری برای فوتبال ایران است و سازمان لیگ نیز در حد توان با نماینده ایران در لیگ قهرمانان آسیا همکاری کرده و خواهد کرد تا پرسپولیس حضوری قدرتمندانه مقابل تیم الهلال عربستان داشته باشد. وی افزود: با توجه به صعود پرسپولیس به نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان آسیا و همانطور که روز قعه کشی لیگ اعلام کردیم در صورت صعود،زمان دربی پایتخت تغییر می‌کند، بر این اساس بازی ۲ تیم پرسپولیس و استقلال در هفته دهم لیگ برتر روز ۵ آبان ۹۶ ساعت ۱۵ برگزار می‌شود.
مسئول مسابقات سازمان لیگ درباره زمان بازی این دو تیم در جام حذفی مقابل حرفان گفت: دیدار پرسپولیس و نفت تهران از مرحله یک‌شانزدهم جام حذفی و بازی استقلال با حرفیفا که در قعه‌کشی مشخص خواهد شد در مرحله یک‌هفتم در روزهای ۲۹ و ۳۰ مهر ماه انجام می‌شود.

■ ■ ■

الهلال با مدیر برنامه‌های کاستا به توافق اولیه رسید

باشگاه الهلال عربستان، حریف پرسپولیس در نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان آسیا به دنبال جذب مهاجم تیم‌لی اسپانیا و باشگاه چلسی است. الهلال عربستان به دنبال تقویت هر چه بیشتر تیم خود است و به همین دلیل مذاکراتش را با دیگو کاستا، مهاجم تیم‌لی اسپانیا و بازیکن سابق چلسی آغاز کرده تا بتواند از حضور این بازیکن مقابل نماینده ایران استفاده کند. مذاکرات برای جذب این بازیکن ۲۸ ساله آغاز شده و طبق گزارشات،توافقات اولیه هم با مدیر برنامه این بازیکن اسپانیایی به دست آمده است. این مذاکرات از زمانی جدی شد که مقامات باشگاه چلسی دیگو کاستا را از این تیم کنار گذاشتند و به او اجازه دادند در بازار نقل و انتقالات حاضر شود. قیمت این بازیکن رقمی در حدود ۶۰ میلیون یورو تخمین زده شده و این رقمی است که به اتلتیکو مادرید که خواهان کاستا است پیشنهاد داده شده اما این تیم اسپانیایی فعلااز حضور در نقل و انتقالات محروم است و تا ماه ژانویه باید منتظر پشت پرست گذاشتن دوران محرومیت باشد. دیلی‌میل در این باره گزارش داده باشگاه الهلال عربستان می‌تواند در این نقل و انتقالات سهمی داشته باشد، چرا که این باشگاه عربستانی به دنبال حضور کوئامهد کاستا تا ژانویه است و او می‌تواند به این تیم عربستانی برود، چرا که کاستا برای پیوستن به اتلتیکو مادرید باید تا ماه ژانویه منتظر بماند و طبق این گزارش حضور کاستا در الهلال می‌تواند بخشی از حضور او در اتلتیکو مادرید اسپانیا باشد.

■ ■ ■

تیم‌لی هندبال ایران با زاین و عراق همگروه شد

قرعه‌کشی رقابت‌های هندبال جام‌ملت‌های آسیا با قرار گرفتن ایران با کشورهای ژاپن و عراق در یک گروه برگزار شد. هجدهمین دوره رقابت‌های هندبال جام ملت‌های آسیا زمستان سال جاری به میزبانی کره‌جنوبی برگزار می‌شود. در این دوره از رقابت‌ها شاهد حضور ۱۵ تیم از قاره آسیا و اقیانوسیه خواهیم بود. با اعلام قرعه‌کشی این مسابقات تیم ایران در گروه اول با کشورهای ژاپن و عراق مسابقه خواهد داد. گروه‌بندی این رقابت‌ها در دور مقدماتی به این ترتیب است: **گروه اول:** ایران –ژاپن– عراق **گروه دوم:** بحرین– عمان–ازبکستان–استرالیا **گروه سوم:** کره‌جنوبی– هند–امارات–بنگلادش **گروه چهارم:** قطر– عربستان–نیوزیلند– چین هجدهمین دوره مسابقات هندبال جام ملت‌های آسیا بهمن ماه سال جاری در سنول کره‌جنوبی برگزار می‌شود.

مهدی طاهر خانی

روز شنبه ۲۳ شهریور ۱۳۹۶

شاهکار پسران برانکو با کمترین خرج نسبت به رقبا

علم بهتر از ثروت



برانکو یک بار دوم شد، بار دیگر براحتی قهرمان و حالا مقتدرانه به صدر جدول تکیه زده و نمایشش از کارنامه‌اش برابر بیرائوند گشت و گفت: خودم شکست قرمزها را امضا می‌کنم. باید آنها ممنون کامیابی‌نا باشند که همان ۱۰ دقیقه اول اخراج شد که اگر می‌ماند پرسپولیس بسیار شیک‌تر و تمیزتر از سد الاهلی می‌گذشت. آنچه شاگردان برانکو انجام دادند تنها گوشه‌ای از موهبت داشتن آرامش و مدیریت صحیح در فوتبال ما بود. پرسپولیس، همان تیمی که پیش‌تر در بهترین حالت تنها از گروهش صعود می‌کرد و در نخستین بازی مرحله حذفی حذف می‌شد حالا به جمع ۴ تیم برتر آسیا صعود کرده است. پرسپولیس، همان تیمی که نزدیک به یک دهه رنگ جام لیگ برتر خودمان را ندیده بود، با برانکو سال‌هاست در فوتبال آسیا فعالیتی می‌کند

و شناخت کاملا صحیحی از محیط پیرامونش دارد اما اگر ۵ سال قبل هم همین برانکو می‌آمد شاید بعد از نیم‌فصل اخراج می‌شد. عامل دیگر ثبات مدیریت و رساندن پول در زمان مناسب است. اگر چه به واسطه پرونده ژوزه وضعیت مالی قرمزها چندان مناسب نیست اما طی چند فصل اخیر با توجه به حضور اسپانسرهای دانه‌درشت، بسیاری از مشکلات پیشین حل شده است. هنوز به نقطه کمال و ساحل آرامش نرسیدیم‌اما پتانسیل فوتبال ما نشان داده است اگر ۵۰ درصد مشکلات پیشین را هم حل کنیم قادریم دست‌کم فینالیست آسیا در رده باشگاهی باشیم. پرسپولیس به جمع ۴ تیم برتر آسیا صعود کرد و برای پی بردن به اهمیت کار تنها لازم است

دولت سرانجام به کمک پرسپولیس برای میزبانی می‌آید؟

فرار از جهنم مسقط



بعد از شکست الاهلی، جده و کلا سعودی را در ماتم تمام فرو بردند. آنها حالا جریمه‌دار شدند و می‌خواهند با الهلال انتقام دیگر تیم خود را از ما بگیرند

اگر وزارت ورزش با جیب پرپول به کمک نماینده ورزش ایران نیاید، بدون شک شانس ما در مسقط چندان زیاد نیست. می‌شود سعودی‌ها را به تاشکند کشاند. می‌شود آنها را به ملبورن یا سیدنی که پر از ایرانی است برد و می‌شود

با بودجه بیشتر هر کجای دیگر جز یک کشور گرم و خشک عربی را انتخاب کرد. نماینده ایران

پنجشنبه ۲۳ شهریور ۱۳۹۶

یادداشت

چرا مورینیو با تیم‌های بزرگ قهرمان نمی‌شود؟

کریس واکس: منچستر یونایتد سه‌شنبه شب بعد از ۶۴۴ روز دوری از لیگ قهرمانان دوباره در این تورنمنت حاضر شد. آن هم در حالی که تیم قدرت همیشگی را ندارد اما انتظارات به اندازه همیشه از آن بالااست. خود ژوزه مورینیو هم که ۶۴۳ روز از این مسابقات به دور بوده است، حالا چیزهایی برای ثابت کردن دارد. در دسامبر ۲۰۱۵ به فاصله ۲۴ ساعت قبل از حذف یونایتد توسط وولفسبورگ، مورینیو با چلسی در اروپا و مقابل پورتو بازی کرد تا تیمش راهی یک‌هشتم نهایی شود اما عملکرد تیم او در لیگ قهرمانان نتوانست مانع از اخراج شدنش شود. مخصوصا که تیمش در لیگ برتر در منطقه خطر سقوط قرار داشت. این آخرین قسمت از حضور سرمربی پرتغالی در اروپا بود. اما او در سال ۲۰۰۴ و با قهرمان کردن پورتو توانسته بود «آقای خاص» شود و ۶ سال بعد اینتر را به قهرمانی برساند، آن هم در شرایطی که اصلا انتظار نمی‌رفت هیچ‌یک از این تیم‌ها موفق باشند. او در ۸ فصل کامل حضور در چلسی و رئال مادرید نتوانست قهرمان این رقابت‌ها شود. خود او ناگلی می‌رآن تیم‌ها را بدشانسی دانسته است، از گل‌های قبول نشده تا دآوری ایراددار و… بهانه‌های او برای موفق شدنش بود. او در ۵ فصل حضور در چلسی ۳ بار در نیمه‌نهایی حذف شد و در ۳ دوره حضور در مادرید در ۳ نیمه‌نهایی. بن هویارد، کارشناس فوتبال اسپانیا درباره او می‌گوید: «مورینیو در رئال مادرید قهرمان لیگ قهرمانان نشد اما کیفیت بازی این تیم را بالا برد و توانست ۳ بار این تیم را به نیمه نهایی لیگ قهرمانان برساند. آن هم بعد از ۶ دوره که باشگاه در رسیدن به مرحله یک چهارم نهایی ناکام بود. سخت است که باور کنیم بدون زیرساخت‌های مورینیو در رئال این تیم می‌توانست به ۳ قهرمانی اخیر برسد.» یزار کینسلا، کارشناس فوتبال لیگ برتر و نویسنده اخبار چلسی سایت گل هم می‌گوید: «مورینیو در اولین دوره حضور در چلسی خوب بود و توانست تیم را به قهرمانی لیگ و نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان برساند. بارسلونا و بایرن مونیخ را در ۲ بازی مهیج حذفی پشت سر گذاشت و توسط لیورپول حذف شد.» مطمئنا مورینیو در هیچ‌یک از این دو باشگاه ناموفق نبود اما در رسیدن به موفقیت در لیگ قهرمانان کم آورد. در مادرید او با چند بازیکن در رختکن مشکل داشت و بعد هم با سران تیم و داوران و… در چلسی هم دچار مشکل شد. به نظر در باشگاه‌هایی که بزرگ‌تر هستند یا سران آن دخالت بیشتری در امور دارند، مورینیو موفق نیست، چون نمی‌تواند شخصا کنترل امور را به دست گیرد. به همین دلیل هم دورانی موفق در پرتغال و ایتالیا داشت. حالا او با تیمی دوباره وارد این رقابت‌ها شده که هوادارانش توقعات زیادی دارند و از تیم‌شان قهرمانی می‌خواهند. آنها از طولانی شدن غیبت‌شان در لیگ قهرمانان خسته شدند و تحمل ناگامی را ندارند اما توجه به تیم مورینیو نتایج خوبی ندارد و نکاتی وجود دارد که نشان می‌دهد او و تیمش در این دوره از مسابقات نتایج‌ای نخواهند گرفت. منچستر یونایتد تیمی است که نسبت به دیگر تیم‌ها با پایین‌ترین رتبه در جدول رده‌بندی لیگ کشورش وارد این مسابقات شده است، همچنین مدت‌هاست که از لیگ قهرمانان دور هستند و به اندازه تیم‌های دیگر با شرایط این تورنمنت آشنایی ندارند. البته که او باید در ک منچستر یونایتد چه تیمی است و همیشه از این تیم در هر شرایطی که باشد انتظارات زیاد است. این تیم در هر شرایطی وارد هر تورنمنتی که شود یکی از گزینه‌های رسیدن به موفقیت است. این باشگاه پر از افراد پر قدرت است که مورینیو باید برای کنار زدن آنها و به دست گرفتن کنترل اوضاع، جسارت زیادی داشته باشد.

■ کیوسک

<p>آ.اس</p> <p>کریستیانو برای نجات</p> <p>CRISTIANO AL RESCATE</p>	<p>توتو</p> <p>کمپ نوووو!</p> <p>CAMP NOOO!</p>	<p>موندودپورتیوو</p> <p>استاد</p> <p>Marc y a por todas</p> <p>IL DIVO</p>	<p>مارکا</p> <p>بهترین شماره ۱۹ اینجاست</p> <p>EL MEJOR</p>
--	---	---	---

اندرسون و مکس هولت روزهای خوبی را پشت‌سر می‌گذرانند، با پیروزی در بازی نخست برابر ژاپن با روحیه وارد زمین شدند اما از اواسط دیدار مغلوب کار تیمی خوب بلندقامتان ایران شدند و با یک باخت و یک برد ۴ امتیازی شدند. تیم ایران در ۱۲ دیدار قبلی جام بزرگ قهرمانان جهان در سال ۲۰۱۳ هم موفق شده بود، ۳ بر ۲ آمریکا را شکست دهد. در نخستین دیدار روز چهارشنبه برزیل ۳ بر ۲ نتیجه را به ایتالیا واگذار کرد و در آخرین دیدار ژاپن میزبان ۳ بر صفر مغلوب فرانسه شد. ادامه‌دار رقابت‌ها تیم‌ها روز پنجشنبه استراحت دارند و از روز جمعه رقابت‌ها در شهر اوساکا برگزار می‌شود که ایران از ساعت ۸:۱۰ به مصاف برزیل می‌رود و از ساعت ۱۱:۱۰ آمریکا مقابل فرانسه صفارایی خواهد کرد.

بازگشت تاریخی والیبالیست‌ها

آمریکا مقهور ایران



میلاذعبادی‌پور، سیدمحمد موسوی، فرهاد قائمی، امیر غفور و سلیمان قاضی‌وارد زمین شد. شاگردان ایگور کولاکوویچ در حالی که در ۲ ست نخست دیدار عملکردی ضعیف از خود داشتند و اسیر سرویس‌های قدرتمند آمریکا شدند اما

در ادامه و در اواسط ست دوم با ورود محمدجواد معنوی‌نژاد به‌جای فرهاد قائمی توانستند بازگشتی خیره‌کننده داشته باشند و در پایان با امتیازهای